EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – CONCU RSO PÚBLICO 01/2010

A CTA – Companhia Tróleibus Araraquara, torna público:

1 – A Classificação Final dos candidatos do Concurso Público 01/2010, conforme Anexo Único  que
acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 14 e 15 de junho de
2010 conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 6.

CTA Araraquara, 11 de junho de 2010.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CTA – COMPANHIA TRÓLEIBUS DE

ARARAQUARA

 Anexo Único - Relação de Candidatos por Ordem de Cl assificação com Critérios de Desempate

Cargo: MOTORISTA - MOTORISTA DE ÔNIBUS
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Class. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º WILSON CEZAR JUNIOR 050118 93,00 15,0 04/03/1974 0 Não
 2º JORGE MIGUEL AMBROZIO 050101 92,00 15,0 23/01/1970 0 Não
 3º LUCAS EMANOEL THOMAZ 050011 86,00 14,0 21/09/1982 0 Não
 4º ANTONIO SERGIO DRAGO 050014 84,00 8,00 12/09/1972 0 Não
 5º CARLOS EDUARDO RIZZO 050025 81,00 10,0 03/09/1972 0 Não
 6º GUIDO LUIZ ARAGONI JUNIOR 005005 80,00 16,0 28/10/1970 0 Não
 7º VITOR MANOEL DA SILVA  050115 80,00 13,0 12/04/1969 0 Não
 8º ALEXANDRE CAMPAGNE 050117 77,00 11,0 02/04/1977 0 Não
 9º DANIEL DE OLIVEIRA LOPES 005009 76,00 10,0 02/01/1971 0 Não
 10º FLAVIO DE ASSIS CARVALHO 050125 75,00 13,0 15/10/1960 0 Não
 11º RAFAEL ANTONIO MARQUES 050026 74,00 12,0 06/06/1983 0 Não
 12º IDALMIRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 050006 73,00 18,0 25/04/1965 0 Não
 13º ARIOVALDO ASSAD 050004 73,00 10,0 16/09/1968 0 Não
 14º ERNESTO BUZZO NETO 050030 72,00 12,0 11/10/1953 0 Não
 15º JEFERSON LUIZ DOS SANTOS 050083 72,00 10,0 02/08/1976 0 Não
 16º MILTON FERNANDO DOS SANTOS ASSAD 050027 71,00 11,0 04/11/1977 0 Não
 17º ARMANDO APARECIDO VIEIRA DE MATTOS 050095 69,00 9,00 27/09/1952 0 Não
 18º GUSTAVO AUSTERO ROSA 050008 68,00 13,0 11/02/1961 0 Não
 19º PAULO DE OLIVEIRA 005010 68,00 10,0 27/01/1963 0 Não
 20º AMARILDO ANTONIO DE SOUZA 050059 68,00 10,0 01/01/1973 0 Não
 21º LUCIANO CAMPI 050063 66,00 11,0 04/03/1975 0 Não
 22º HELOISA HELENA ARRUZZO 050033 65,00 14,0 27/12/1963 0 Não
 23º ARISTIDES DE FREITAS BRANCO FILHO 050042 65,00 12,0 18/04/1967 0 Não
 24º RENATO GONÇALVES DE ALMEIDA 050038 65,00 11,0 24/09/1980 0 Não
 25º MARCOS APARECIDO CONSTANTE 050019 64,00 8,00 17/11/1967 0 Não
 26º ROSEVALDO ALVES DE ALMEIDA 050112 63,00 10,0 20/02/1970 0 Não
 27º ANDRÉ CECCHONATO 050058 62,00 10,0 07/05/1980 0 Não
 28º EDILSON JOSE LOURENÇO 050066 58,00 8,00 05/05/1979 0 Não